МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «ЛУЖБЕЛЯК

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

425266, Центральный урем,53, Лужбеляк

ял, Оршанке район, Марий Эл

Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛУЖБЕЛЯКСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

425266, ул.Центральная,53,

д.Лужбеляк, Оршанский район,

Республика Марий Эл

тел. (883641) 2-71-27, ОКПО 54682881, ОГРН 1021201850042,

ИНН 1210002736, КПП 121001001

ПРИКАЗ
от 1сентября 2021 г. №2

Об освобождении оплаты за питание
Во исполнение Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2004 года №50-3  «О

мерах социальной поддержки семей, имеющих четырех и более несовершеннолетних

детей»,Постановления Правительства Республики Марий Эл от 12 января 2005 года №1

«О реализации Закона  Республики Марий Эл « О мерах государственной социальной

поддержки в области образования» и  постановления администрации МО «Оршанский

муниципальный район» от 23 января 2012 года № 19 «Об организации горячего питания в

муниципальных общеобразовательных учреждениях Оршанского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить с 01 сентября 2021 года от оплаты за питание следующих

обучающихся из многодетных семей, имеющих 3-х и более несовершеннолетних

детей: (приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы          Р.Г.Веселова

Приложение № 1

к приказу № 2 от 01.09.2021

№ Ф.И.О. Класс

1.  Егошина Аделина Анатольевна 2 класс

2.  Губерт Вера Евгеньевна 2 класс

3.  Токарева Ксения Сергеевна 2 класс

4.  Орехов Максим Николаевич 2 класс

5.  Русинова Арина Андреевна 2 класс

6.  Сметанин Матвей Анатольевич 3 класс

7.  Токарев Матвей Сергеевич 3класс

8.  Новоселова Полина Руслановна 4 класс

9.  Смирнов Даниил Эдуардович 4 класс

10.  Иванова Василиса Сергеевна 4 класс

11.  Сметанина Анна Владимировна 5 класс

12.  Губерт Артѐм Евгеньевич 6 класс

13.  Токарев Артур Сергеевич 6 класс

14.  Шевелев Тимофей Витальевич 6 класс

15.  Орехова Анастасия Николаевна 8 класс

16.  Русинов Егор Андреевич 8 класс

17.  Ерусланов Кирилл Русланович 8 класс

18.  Шевелева Майя Витальевна  8 класс

19.  Королев Николай  Анатольевич 9 класс

20.  Иванов Михаил Сергеевич 1 класс

21.  Рыков Дмитрий Сергеевич 1 класс

22.  Сметанин Алексей Анатольевич 1 класс

23.  Сметанин Тимофей Анатольевич 1 класс

24.  Шевелева Ульяна Витальевна 1 класс

25.  Иванова Алиса Александровна 1 класс

26.  Сметанина Дарья Сергеевна 4 класс

Директор школы          Р.Г.Веселова

		2021-12-26T20:06:06+0300
	Веселова Раисия Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ